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BÁO CÁO 

Về tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 12/2020 

và chương trình công tác của UBND huyện tháng 01/2021 

 

Qua soát xét tình hình, UBND huyện thống nhất đánh giá tình hình, kết 

quả thực hiện nhiệm vụ tháng 12/2020 và đề ra chương trình công tác tháng 

01/2021, cụ thể như sau: 

I. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ THÁNG 12/2020 

1. Nông nghiệp và PTNT 

- Đã tập trung chỉ đạo công tác khắc phục diện tích rau màu vụ Đông bị 

thiệt hại do bão lụt gây ra; đến nay, diện tích rau màu, hoa các loại đã trồng 

khoảng 166,9 ha.  

- Đã chỉ đạo các HTX chủ động khắc phục các thiệt hại về kênh mương, 

thủy lợi, các trạm bơm... do ảnh hưởng của thiên tai trong năm 2020 đảm bảo 

cho việc gieo trồng vụ Đông Xuân 2020-2021; đã tổ chức cày lật đất với diện 

tích 470 ha; làm đất 1.860 ha; cấp phát 72 kg thuốc diệt chuột; hợp đồng 140 tấn 

giống lúa (ngoài lượng giống đã hỗ trợ 215,4 tấn) đảm bảo phục vụ sản xuất vụ 

Đông Xuân cho Nhân dân. Đã chỉ đạo gieo sạ 660 ha lúa dài ngày; gieo mạ được 

3/3 ha. 

Đã triển khai xử lý xong 142,5 ha đất sản xuất nông nghiệp bị bèo bồi lấp, 

hiện các hộ đã bón vôi xử lý môi trường; cũng như đã xử lý được 4,1/14,7 ha 

diện tích đất sản xuất bị đất, cát bồi lấp. 

- Đã chỉ đạo, đôn đốc các HTX tổ chức Đại hội đảm bảo kế hoạch đã đề 

ra. Hiện nay, HTX Phú Thuận (xã Quảng Phú) và HTX Đông Phú (xã Quảng 

An) đã tổ chức đại hội thường niên. 

- Đã chỉ đạo UBND các xã: Quảng Phú, Quảng Thọ, các HTX sản xuất 

nông nghiệp: Phú Thuận, Phú Hòa, Quảng Thọ I vận động người dân hưởng ứng 

mô hình trồng lạc hữu cơ (dự án ứng dụng cơ giới hóa vào sản xuất và liên kết 

sản xuất, tiêu thụ lạc). Hiện nay, các HTX đã tổ chức họp dân vùng dự án và đa 

số người dân hưởng ứng tham gia. Trong năm 2021, dự kiến trồng 9,8 ha lạc 

hữu cơ, gồm: HTX Phú Thuận 3,8 ha, HTX Phú Hòa 4 ha, HTX Quảng Thọ I 02 

ha. Đồng thời, đã làm việc với Tập đoàn Quế Lâm để thống nhất kế hoạch liên 

kết sản xuất nông nghiệp hữu cơ trong năm 2021, tập trung chủ yếu ở HTX Phú 

Thuận và Đông Vinh. 

- Đã chỉ đạo các ngành liên quan tổ chức kiểm tra và chấn chỉnh việc đào 



 2 

hồ tại trang trại của ông Hồ Quốc Dũng (thuộc địa bàn xã Quảng Vinh). 

- Đã chỉ đạo hướng dẫn triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh, 

đói rét cho đàn vật nuôi; tiếp tục chỉ đạo công tác tiêm phòng vắc xin vụ Thu 

theo kế hoạch, đặc biệt là chỉ đạo kiểm sát, phòng chống bệnh viêm da nổi cục ở 

trâu, bò. 

- Đã tiếp nhận và phân bổ 13.000 gà giống và vật tư hỗ trợ cho các hộ 

chăn nuôi bị thiệt hại do thiên tai gây ra trong năm 2020. 

- Đã chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT phối hợp với Chi cục Thủy sản 

tấp huấn, hướng dẫn về lập hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận đăng ký tàu cá vùng 

đầm phá. 

2. Chương trình xây dựng nông thôn mới 

- Hiện nay, các sở, ban ngành cấp tỉnh đang thẩm định hồ sơ đề nghị công 

nhận huyện Quảng Điền đạt chuẩn nông thôn mới, như: Sở Tài nguyên và Môi 

trường, Sở Y tế, Công an tỉnh.... 

- Đang chỉ đạo các ngành liên quan hướng dẫn các vườn mẫu đã được 

nghiệm thu trong năm 2018 và 2019 tổ chức khắc phục thiệt hại, phục hồi sản 

xuất sau bão lụt. Đồng thời, đang chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT phối 

hợp với các đơn vị liên quan hướng dẫn sản xuất, tổ chức nghiệm thu hỗ trợ đối 

với 19 hộ tham gia xây dựng vườn mẫu trong năm 2020. 

- Hội đồng đánh giá cấp huyện đã tổ chức đánh giá, phân hạng sản phẩm 

đối với sản phẩm bún, bánh Ô Sa. Hiện nay, đang hoàn thiện hồ sở gửi Hội đồng 

tỉnh đánh giá, phân hạng. Đồng thời, đang phối hợp chỉ đạo triển khai đối với 

sản phẩm rau Quảng Thành; mắm, nước mắm Tân Thành và mây tre đan Bao 

La.  

Đã tổ chức 01 lớp tập huấn phổ biến các chính sách liên quan đến Chương 

trình OCOP cho các cán bộ cấp huyện, xã và các chủ thể kinh tế trên địa bàn. 

3. Tiểu thủ công nghiệp, dịch vụ, du lịch 

- Đã hướng dẫn các cơ sở sản xuất tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn lập 

các Đề án đề nghị Sở Công thương hỗ trợ từ nguồn khuyến công năm 2020. Đến 

nay, Sở Công thương đã nghiệm thu 04/04 đề án khuyến công năm 2020 của các 

cơ sở, gồm: HTX nước mắm Tân Thành, xã Quảng Công (Đầu tư thiết bị tiên 

tiến hoàn thiện quy trình sản xuất mắm, nước mắm); cơ sở ông Trần Lợi, xã 

Quảng Lợi (Hỗ trợ thiết kế mẫu mã mới năm 2020); HTX nông nghiệp Quảng 

Thọ II (Ứng dụng thiết bị tiên tiến để sản xuất trà bột rau má); HTX mây tre đan 

Bao La (Đầu tư thiết bị tiên tiến sản xuất mây tre đan). 

Đồng thời, đã chỉ đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng rà soát, vận động 03 cơ sở 

đăng ký thực hiện các đề án đề nghị Sở Công thương hỗ trợ từ nguồn khuyến 

công năm 2021, cụ thể như sau: “Đầu tư ứng dụng máy móc thiết bị tiên tiến vào 

sản xuất mỳ lát khô” của cơ sở Nguyễn Phi Trung, xã Quảng Thọ; “đầu tư ứng 
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dụng máy móc thiết bị tiên tiến vào sản xuất miến gạo khô” của cơ sở Châu Văn 

Bắc, xã Quảng Thành; “đầu tư thiết bị tiên tiến sản xuất cơ khí” của cơ sở 

Trương Văn Dược, Thị trấn Sịa.  

- Đã chỉ đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, 

đơn vị có liên quan hoàn tất hồ sơ, tài liệu kiểm chứng về ISO 9001:2015 gửi Sở 

Khoa học và Công nghệ.  

- Đã chỉ đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp với Điện lực Quảng Điền 

để khắc phục các cột điện bị gãy đổ trên đồng ruộng để đảm bảo kịp thời phục 

vụ nhân dân sản xuất vụ Đông Xuân 2020-2021.  

- UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã thống nhất chủ trương chấm dứt 

hoạt động Dự án Cửa hàng xăng dầu Ngô Đồng 10 tại huyện (ngã tư Giang 

Đông) do Công ty TNHH MTV Ngô Đồng làm chủ đầu tư. 

4. Tài nguyên và Môi trường 

- Tiếp tục đẩy mạnh công tác quy hoạch, phân lô, tổ chức bán đấu giá 

quyền sử dụng đất. Năm 2020, đã tổ chức bán đấu giá 140 lô đất, với kinh phí 

105 tỷ đồng.  

- Đã chỉ đạo Phòng Tài nguyên - Môi trường phối hợp với UBND các xã, 

thị trấn và đơn vị tư vấn (Trung tâm Kỹ thuật - Công nghệ thông tin tài nguyên 

và môi trường tỉnh) xây kế hoạch sử dụng đất năm 2021. Đến nay, các công 

trình chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ đã được HĐND 

tỉnh quyết nghị thông qua; dự kiến trình UBND tỉnh phê duyệt vào giữa tháng 

01/2021.  

- Đã chỉ đạo Phòng Tài nguyên - Môi trường tham mưu gia hạn thời gian 

sử dụng đất đối với các khu đất được UBND huyện cho thuê hết thời hạn sử 

dụng đất để các hộ tiếp tục sản xuất, kinh doanh như: 03 lô kinh doanh dịch vụ 

ăn uống, giải khát tại bến đò Cồn Tộc; lô đất hộ ông Hoàng Lĩnh thuê tại đường 

Nguyễn Vịnh; các bãi tập kết vật liệu xây dựng cát sỏi ở xã Quảng Thọ và xã 

Quảng Phú. 

- Tập trung chỉ đạo các địa phương, đơn vị thực hiện tốt phong trào “Ngày 

Chủ nhật xanh” gắn với việc trục vớt, xử lý bèo Lục Bình sau lũ lụt để khơi 

thông dòng chảy, cải tạo đất nông nghiệp phục vụ sản xuất. Tổng kết hội thi 

“Ngày chủ nhật xanh” để biểu dương, tuyên truyền, nhân rộng các mô hình, 

những cách làm hay để bảo vệ môi trường ngày càng xanh, sạch, sáng. 

- Đã chỉ đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp với Phòng Tài chính - Kế 

hoạch để xây dựng dự toán năm 2021 đối với 03 gói dịch vụ công ích: điện 

chiếu sáng, cây xanh, thu gom vận chuyển rác. 

5. Xây dựng cơ bản  

- Trong thời gian qua, do mưa lũ, bão xảy ra trên địa bàn huyện trong thời 

gian dài nên hầu hết các công trình đều không thể triển khai thi công.  
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Tuy nhiên, đối với các tuyến giao thông bị hư hỏng do mưa lũ gây ra 

trong năm 2020, UBND huyện đã chỉ đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng rà soát, nâng 

cấp, sửa chữa kịp thời nhằm phục vụ nhu cầu đi lại của Nhân dân trên địa bàn, 

như: đường WB Thủ Lễ - Phú Lương (từ nguồn vốn khắc phục bão lụt); đường 

WB Sịa - Phước Lý (từ nguồn duy tu của dự án LRAMP),... 

- Đến ngày 31/12/2020, tỷ lệ giải ngân Nguồn ngân sách tỉnh: 94,2%; 

nguồn ngân sách huyện: 74%; nguồn các Chương trình mục tiêu Quốc gia: 94%. 

- Công tác quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản: đã tập trung chỉ đạo 

Phòng Tài chính - Kế hoạch phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tích cực 

triển khai thực hiện, từ đầu năm đến nay đã phê duyệt quyết toán 117 công trình, 

giá trị đơn vị đề nghị phê duyệt 81,730 tỷ đồng, giá trị thẩm định phê duyệt 

quyết toán 81,327 tỷ đồng, giảm giá trị quyết toán 403 triệu đồng. 

- Đã trình Ban Thường vụ Huyện ủy thông qua Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 

1/500 khu nghĩa trang tập trung của huyện tại xã Quảng Lợi; hiện đơn vị tư vấn 

đang hoàn chỉnh để trình phê duyệt.  

6. Giải phóng mặt bằng 

Chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện phối hợp với các chủ đầu tư, 

các ngành chuyên môn và các địa phương có liên quan tổ chức thực hiện hoàn 

thành tốt công tác giải phóng mặt bằng các công trình theo kế hoạch. Nhìn 

chung, công tác giải phóng mặt bằng được triển khai tích cực, chưa có vướng 

mắc xảy ra. Riêng công trình: Nạo vét, gia cố tuyến tiêu thoát lũ Cồn Bài còn 1 

hộ liên quan 02 ngôi mộ chưa nhận tiền bồi thường; mở rộng trường TH số 1 thị 

trấn Sịa đang thẩm định điều kiện đền bù về đất và tài sản; hệ thống điện trung 

thế Sịa – Vinh – Phú đang đề nghị bổ sung hồ sơ kỹ thuật địa chính; trụ sở Công 

An huyện đã phê duyệt phương án. 

7. Tài chính 

Tập trung chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ thu ngân sách năm 2020 

đã được HĐND huyện quyết nghị ngay từ đầu năm. Đến ngày 31/12/2020, tổng 

thu ngân sách (thu nội địa) là 148.139 triệu đồng, đạt 122,7% kế hoạch HĐND 

huyện giao; trong đó, thu ngoài quốc doanh 23.458 triệu đồng, đạt 110%; thu 

tiền sử dụng đất 103.752 triệu đồng, đạt 129,7%; thu lệ phí trước bạ 8.291 triệu 

đồng, đạt 92,1% kế hoạch. 

- Đã cấp bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND 

các xã, thị trấn để triển khai các nhiệm vụ trọng tâm phát sinh như: kinh phí 

phục vụ công tác phòng, chống bão lụt; kinh phí vớt bèo, xử lý môi trường sau 

lụt bão; điều chỉnh cân đối kinh phí tiền lương cho các đơn vị; bổ sung kinh phí 

đào tạo cán bộ,… 

- Đã chỉ đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu thông báo thu hồi các 

khoản ngân sách huyện cho các đơn vị có tạm ứng ngân sách từ các năm trước 

lập thủ tục hoàn ứng vào ngân sách huyện; thông báo thu hồi kinh phí hỗ trợ nhà 
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ở người có công cách mạng còn thừa kết thúc chương trình 320 triệu đồng; cấp 

13 giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hộ cá thể. 

8. Văn hóa- xã hội 

Tiếp tục tăng cường công tác duy trì, huy động số lượng trẻ, học sinh đến 

trường, như sau: Mầm non huy động 4.732 trẻ/204 nhóm, lớp (trong đó: Nhà trẻ 

1.023/61 nhóm, đạt 81,31% kế hoạch; Mẫu giáo  3.709/143 lớp, đạt  98,19% so 

với kế hoạch; riêng trẻ 5 tuổi 1.256/45 lớp, đạt 99,75). Tiểu học duy trì và huy 

động 5.921/5.924 học sinh/227 lớp, giảm 03 học sinh chuyển trường. Trung học 

cơ sở duy trì 4.565/4.570 học sinh/135 lớp, giảm 05 học sinh nghỉ để tham gia 

học nghề. Thực hiện tốt công tác ổn định trường lớp, tổ chức dạy bù nhằm đảm 

bảo chương trình học do ảnh hưởng của lụt bão theo qui định. 

Chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với phòng Nội vụ tham 

mưu thực hiện công tác điều động, bổ nhiệm cán bộ quản lý; sắp xếp, bố trí, 

thuyên chuyển đội ngũ giáo viên của các trường trên địa bàn huyện đảm bảo 

theo quy định. . 

 Đã tổ chức họp đánh giá công tác xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia 

năm 2020, chỉ đạo xây dựng kế hoạch năm 2021. Trong tháng,  Sở Giáo dục và 

Đào tạo đã kiểm tra và công nhận thêm 01 trường đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 

(mầm non Quảng Thọ), nâng tổng số trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn 

huyện đến nay là 32/48 trường, đạt 66,7%.  

- Chỉ đạo Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế, các lực lượng chức 

năng tiếp tục chủ động, nghiêm túc thực hiện các quy định phòng, chống dịch 

Covid-19, không được chủ quan, lơ là, không để xảy ra trường hợp trốn tránh, 

không thực hiện cách ly theo quy định. Tham mưu UBND huyện đảm bảo việc 

duy trì năng lực và sự sẵn sàng đáp ứng của hệ thống y tế với các tình huống 

mới của dịch bệnh; tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng chống dịch bệnh 

bạch hầu, sốt xuất huyết. 

- Chuẩn bị các tiêu chí để phúc tra sơ tuyển khám tuyển nghĩa vụ quân sự. 

Thành lập Hội đồng khám tuyển nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa vụ Công 

an nhân dân năm 2021; tổ chức tập huấn cho đoàn khám và đã triển khai khám 

tuyển nghĩa vụ quân sự từ ngày 28/12/2020. 

- Tiếp tục tăng cường công tác quản lý nhà nước về công tác tuyên truyền 

hướng đến Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; kỷ niệm 76 năm 

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2020); công tác 

tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19. 

- Chỉ đạo Phòng Văn hóa - Thông tin chủ trì, phối hợp các ngành liên 

quan tiến hành kiểm tra , phúc tra công nhâṇ làng thôn , tổ dân phố văn hóa năm 

2020 trên điạ bàn huyêṇ . Kết quả có 95/95 làng, thôn tổ dân phố văn hóa được 

công nhận lại năm 2020. Đồng thời, tiến hành kiểm tra , phúc tra công nhâṇ  lại 

72 cơ quan, đơn vị văn hóa năm 2020 trên điạ bàn huyêṇ. 
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- Thực hiện việc chi trả đúng , đầy đủ chế đô ̣ưu đaĩ trợ cấp hàng tháng , 

thanh toán các chế độ ưu đãi đối với người có công, các chính sách trợ giúp cho 

con liệt sỹ, thương binh, người có công với cách mạng và thân nhân theo đúng 

quy định. Đã phê duyệt kinh phí tiền điện hỗ trợ cho hộ nghèo quý III, quý IV 

với số kinh phí 406.180.000 đồng theo quy định. 

- Tăng cường chỉ đạo, triển khai việc kiểm tra, giám sát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo năm 2020 theo chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều bảo đảm tiến độ theo kế 

hoạch và tỷ lệ giảm nghèo hàng năm. Đã phê duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận 

nghèo năm 2020. Kết quả, năm 2020, tỷ lệ hộ nghèo 4,43% (giảm 1,32% so với 

năm 2019), tỷ lệ hộ cận nghèo 6,38% (giảm 1,08% so với năm 2019). 

- Chỉ đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Phòng 

Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành lập Đoàn 

kiểm tra để rà soát, tổng hợp thiệt hại về nhà ở, sản xuất nông nghiệp do bão lũ 

gây ra tại các xã, thị trấn. 

- Phối hợp với Quỹ Bảo trợ Trẻ em tỉnh, cấp học bổng FPT cho 07 học 

sinh khuyết tật có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện; Hướng dẫn12 học 

sinh hoàn thành hồ sơ tham dự chương trình “Cặp lá yêu thương” và 12 học sinh 

tham gia chương trình “Siêu thị hạnh phúc” gửi nhà tài trợ theo yêu cầu.  
 

- Tổ chức tổng kết Hội thi thực hiện Đề án “Ngày Chủ nhật xanh” năm 

2020; kiểm tra các điểm thu gom rác không phù hợp để có phương án chấn 

chỉnh, xử lý kịp thời. Chỉ đạo tăng giá thu gom, vận chuyển rác trên địa bàn 

huyện năm 2021, gắn với công tác tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện.  

- Đã triển khai tuyên truyền giáo dục pháp luật về đa dạng hóa sinh học và 

bảo tồn đất ngập nước tại 02 xã: Quảng Lợi, Quảng Thái. 

9. Quốc phòng- an ninh 

- Tập trung chỉ đạo các địa phương, đơn vị triển khai thực hiện tốt công 

tác đấu tranh phòng chống tội phạm; tăng cường công tác trực sẵn sàng chiến 

đấu nhằm bảo vệ ổn định địa bàn, đặc biệt chỉ đạo lực lượng Công an, Quân sự 

tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát và duy trì nghiêm chế độ trực sẵn sàng 

chiến đấu nên tình hình an ninh chính trị và trật tự an toàn xã hội trên địa bàn 

được giữ ổn định không có vấn đề phứt tạp xảy ra. 

- Đã tổ chức Họp Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện triển khai kế hoạch 

khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân 

dân năm 2021; kế hoạch thâm nhập, tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và thực 

hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2021. 

- Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2021. Chỉ đạo Thanh tra huyện thanh 

tra việc chấp hành pháp luật trong quản lý, sử dụng ngân sách tại UBND xã 

Quảng Thành.  
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- Tổ chức hội nghị phổ biến Luật Đầu tư công; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Luật Dân quân tự vệ và Luật Lực lượng dự bị động viên; phối hợp với Ban Tôn 

giáo tỉnh để tổ chức lớp tập huấn nhằm tuyên truyền, phổ biến kiến thức pháp 

luật là đối tượng chức việc của các tổ chức tôn giáo trên địa bàn huyện. 

- Hoàn thiện hồ sơ tự chấm điểm chỉ số cải cách hành chính của UBND 

huyện năm 2020 nộp UBND tỉnh đúng thời gian quy định; triển khai việc điều 

tra xã hội học đo lường sự hài lòng về sự phục vụ tại UBND cấp xã, hiện nay 

đang tiến hành tổng hợp kết quả để gửi Sở Nội vụ; phê chuẩn kết quả miễm 

nhiệm và kết quả bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Quảng 

Thái, nhiệm kỳ 2016-2021. 

- Tổ chức gặp gỡ với các chức sắc và tạo mọi điều kiện thuận lợi để các tổ 

chức Công giáo, Tin lành tổ chức mùa Lễ Giáng sinh 2020 theo quy định. Chỉ 

đạo Phòng Nội vụ phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng để tiến hành đôn đốc, 

hướng dẫn các thủ tục và tạo mọi điều kiện đối với các tổ chức tôn giáo xin nâng 

cấp, sửa chữa, xây dựng các cơ sở thờ tự đã xuống cấp theo đúng các quy định 

của pháp luật. 

II. NHIỆM VỤ THÁNG 01/2021  

Căn cứ Nghị quyết của HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã 

hội năm 2021 và tình hình thực tế của địa phương, UBND huyện yêu cầu các địa 

phương, đơn vị xây dựng kế hoạch và tập trung chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ 

trọng tâm, các chương trình trọng điểm năm 2021 đã được HĐND huyện, xã, thị 

trấn quyết nghị; tổ chức hội nghị triển khai nhiệm vụ năm 2021. Đồng thời, tập 

trung triển khai thực hiện các nhiệm vụ sau đây: 

1. Nông nghiệp và PTNT 

- Chỉ đạo đẩy nhanh công tác gieo trồng lúa Đông Xuân đảm bảo theo 

đúng lịch thời vụ. Chỉ đạo các HTX tiếp tục đăng ký lượng giống còn thiếu, có 

kế hoạch dự trữ giống để gieo lại khi gặp điều kiện thời tiết bất lợi, nhất là ở các 

HTX vùng thấp trũng như: Đông Phú, An Xuân, Phú Thanh, Kim Thành, Đông 

Phước...  hoặc chuyển đổi sang các giống lúa ngắn ngày để bảo đảm khung lịch 

thời vụ. Triển khai công tác diệt chuột, ốc bươu vàng, phòng trừ sâu bệnh đầu 

vụ. Chỉ đạo tiếp tục trồng rau màu sau lụt bão, trồng hoa phục vụ Tết Nguyên 

đán Tân Sửu 2021. 

- Tổ chức Hội nghị tổng kết đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo 

hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững giai đoạn 2016 - 2020, 

triển khai kế hoạch giai đoạn 2021 - 2025. 

- Chỉ đạo các HTX tổ chức đại hội nhiệm kỳ, đại hội thường niên trước 

khi vào gieo sạ lúa vụ Đông Xuân 2020-2021. 

- Kiểm tra, đôn đốc công tác phòng, chống dịch bệnh, mưa rét cho gia 

súc, gia cầm; nhất là phòng, chống các bệnh truyền nhiễm nguy hiểm như: lở 
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mồm long móng, cúm gia cầm, dịch tả lợn Châu Phi, bệnh viêm da nổi cục ở 

trâu bò... Hướng dẫn, theo dõi đàn gà được hỗ trợ từ nguồn của Trung ương, 

tỉnh. 

- Hướng dẫn khung lịch thời vụ nuôi trồng thủy sản năm 2021 và các giải 

pháp khôi phục nuôi trồng thủy sản. 

 - Chỉ đạo các địa phương xây dựng kế hoạch và phát động phong trào thi 

đua xây dựng nông thôn mới ngay từ đầu năm, nhất là các xã dự kiến đạt chuẩn 

nông thôn mới nâng cao trong năm 2021 (Quảng Phú, Quảng Thọ). Trong đó, 

triển khai có hiệu quả các mô hình phát triển sản xuất và hoàn tất các thủ tục để 

sớm khởi công các công trình trong kế hoạch năm 2021. Rà soát, hướng dẫn và 

triển khai thực hiện quyết liệt các giải pháp để hoàn thành chỉ tiêu trong năm 

2021: Xây dựng thêm 05 thôn nông thôn mới kiểu mẫu, 20 vườn mẫu; có thêm ít 

nhất 02 sản phẩm đạt từ 3 sao trở lên trong Chương trình OCOP.  

- Tiếp tục theo dõi, đánh giá các mô hình dự án thuộc nguồn vốn chương 

trình nông thôn mới, giảm nghèo bền vững, tái cơ cấu nông nghiệp và các nguồn 

vốn khác. 

2. Tài nguyên và Môi trường 

- Tăng cường công tác quản lý nhà nước về đất đai, thực hiện việc giao 

đất, thu hồi đất theo quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt. Trình 

UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2021, xúc tiến lập Quy hoạch 

sử dụng đất huyện thời kỳ 2021-2030. Chỉ đạo các địa phương, đơn vị tập trung 

giải quyết dứt điểm các đơn thư kiến nghị liên quan đến đất đai. Triển khai thực 

hiện tốt kế hoạch bán đấu giá quyền sử dụng đất năm 2021. Chỉ đạo đẩy mạnh 

thực hiện có hiệu quả Kế hoạch Ngày Chủ nhật xanh; lập và triển khai kế hoạch 

phân loại rác thải tại các địa phương. 

- Hoàn thiện bản vẽ phân lô xen ghép để chuẩn bị nguồn quỹ đất tổ chức 

đấu giá quyền sử dụng đất năm 2021. 

3. Kinh tế - Hạ tầng 

- Chỉ đạo đẩy mạnh phát triển tiểu thủ công nghiệp, dịch vụ trên địa bàn, 

trong đó chỉ đạo phòng Kinh tế - Hạ tầng phối hợp với các ngành liên quan và 

các địa phương triển khai lập hồ sơ đề nghị nghiệm thu dự án rau thủy canh giai 

đoạn 2, xây dựng kế hoạch hoạt động khoa học - công nghệ huyện năm 2021; 

hướng dẫn các cơ sở sản xuất đã đăng ký đề án khuyến công năm 2021 triển 

khai lập đề án theo quy định. 

- Đôn đốc đẩy nhanh tiến độ thi công các công trình xây dựng cơ bản 

chuyển tiếp và hoàn tất các thủ tục để khởi công các công trình trong kế hoạch 

năm 2021; chỉ đạo thực hiện tốt công tác lập hồ sơ thanh quyết toán các công 

trình đã hoàn thành. Thực hiện tốt công tác đền bù, giải phóng mặt bằng để triển 

khai các công trình, dự án theo kế hoạch. Phối hợp với Sở Xây dựng để điều 

chỉnh quy hoạch chung thị trấn Sịa. Tổ chức công bố quy hoạch xây dựng vùng 
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huyện sau khi UBND tỉnh phê duyệt. 

- Chỉ đạo thành lập đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra an toàn vệ sinh thực 

phẩm tại các chợ, cơ sở sản xuất kinh doanh thực phẩm trong dịp trước, trong, 

sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. 

- Chỉ đạo các ngành, các địa phương tập trung thực hiện nhiệm vụ thu 

ngân sách năm 2021 ngay từ đầu năm theo tinh thần Nghị quyết của HĐND 

huyện, xã, thị trấn đã quyết nghị. Trong đó, phấn đấu hoàn thành thu thuế môn 

bài và các khoản nợ đọng trong tháng 01/2021. 

- Chỉ đạo bàn giao và đưa vào khai thác, sử dụng Khu Lưu niệm đồng chí 

Tố Hữu trước dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021. 

4. Văn hóa - xã hội 

- Chỉ đạo thực hiện tốt công tác dạy và học, ổn định trường lớp, tổ chức 

kiểm tra cuối học kỳ 1.  

- Tiếp tục rà soát, hoàn thiện các tiêu chí đối với các trường đã nộp hồ sơ 

đề nghị kiểm tra công nhận trường đạt chuẩn quốc gia; ban hành kế hoạch xây 

dựng trường đạt chuẩn quốc gia năm 2021. 

 - Chỉ đạo phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Phòng Nội vụ tham 

mưu Thường trực Huyện ủy bổ nhiệm mới Phó Hiệu trưởng Trường THCS 

Nguyễn Hữu Dật; tham mưu UBND huyện bổ nhiệm chức danh Chủ tịch Hội 

đồng trường nhiệm kỳ 2020-2025 cho các trường tiểu học, trung học cơ sở trực 

thuộc theo quy định. 

- Tiếp tục chủ động, nghiêm túc thực hiện chiến lược phòng chống dịch 

như đã đề ra; luôn trong tình trạng sẵn sàng để kịp thời xử lý các tình huống dịch 

bệnh. Rà soát công tác chuẩn bị cơ sở vật chất, trang thiết bị y tế cần thiết sẵn 

sàng cho công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện theo yêu 

cầu của Chủ tịch UBND tỉnh và theo hướng dẫn của Bộ Y tế. 

- Tiếp tục phối hợp chỉ đạo tổ chức triển khai tốt công tác khám chữa 

bệnh, nâng cao chất lượng khám chữa bệnh từ tuyến xã đến huyện, giảm phiền 

hà cho người dân. Triển khai thực hành phân tuyến kỹ thuật trong khám chữa 

bệnh, thực hiện tốt quy chế bệnh viện theo quy định của Bộ Y tế. Tiếp tục thực 

hiện các chương trình y tế và củng cố các hoạt động liên quan đến công tác 

khám chữa bệnh tại Trung tâm y tế. 

- Tiếp tục tăng cường công tác tuyên truyền Đại hội Đảng toàn quốc lần 

thứ XIII; tuyên truyền phòng, chống Covid-19. Chỉ đạo xây dựng kế hoạch tổ 

chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu 2021. 

- Kiểm tra, chấn chỉnh các cơ sở hoạt động văn hóa và kinh doanh dịch vụ 

trước Tết, đồng thời nhắc nhở các chủ cơ sở kinh doanh vi phạm. 

- Tham mưu Kế hoạch triển khai hoạt động phong trào “Toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2021; Kế hoạch công tác gia đình và 
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phòng, chống bạo lực gia đình năm 2021; Kế hoạch hoạt động du lịch năm 

2021; Kế hoạch thông tin đối ngoại năm 2021. 

- Tiếp tục giám sát công tác chi trả chế độ, chính sách cho các đối tượng 

trên địa bàn; tăng cường kiểm tra, rà soát đảm bảo các mục tiêu an sinh xã hội.  

- Triển khai các chính sách an sinh xã hội năm 2021 cho các đối tượng hộ 

nghèo, hộ cận nghèo; ban hành Kế hoạch đào tạo nghề cho lao động nông thôn 

năm 2021.  

- Tiếp tục phối hợp với các cơ quan, đơn vị, tổ chức từ thiện, các nhà hảo 

tâm vận động mọi nguồn lực để chăm lo cho trẻ em nghèo, trẻ em có hoàn cảnh 

đặc biệt khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu. 

- Tiếp tục đôn đốc các xã, thị trấn, các cơ quan, ban ngành đẩy mạnh 

phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” trên địa bàn. Triển khai ra quan đồng loạt 

nhân dịp trước Tết Nguyên đán Tân Sửu. 

- Đẩy mạnh tuyên truyền, kiểm tra công tác bảo vệ môi trường, thu gom 

và xử lý rác thãi tại các điểm trung chuyển nhằm tạo cảnh quan môi trường sạch 

đẹp trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu.  

5. Quốc phòng- an ninh, nội chính 

- Tiếp tục xây dựng, củng cố thế trận quốc phòng, an ninh và giữ vững ổn 

định chính trị, trật tự an toàn xã hội; thực hiện tốt công tác đấu tranh phòng 

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 

trên địa bàn. 

- Chỉ đạo Ban chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện tham mưu UBND 

huyện tổ chức tổng kết công tác quốc phòng-an ninh năm 2020 và triển khai 

nhiệm vụ năm 2021. 

- Chỉ đạo Hội đồng Nghĩa vụ quân sự huyện triển khai thực hiện tốt kế 

hoạch khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an 

nhân dân năm 2021; Kế hoạch thâm nhập, tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và 

thực hiện nghĩa vụ tham gia công an nhân dân năm 2021; họp Hội đồng Nghĩa 

vụ quân sự huyện lần 2 giao chỉ tiêu nhập ngũ năm 2020 cho các xã, thị trấn. 

- Tiếp tục chỉ đạo Thanh tra huyện thanh tra việc chấp hành pháp luật 

trong quản lý, sử dụng ngân sách tại UBND xã Quảng Thành. 

- Tiếp tục thực hiện tốt công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố 

cáo; đặc biệt là trong thời gian diễn ra Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. 

- Chỉ đạo Phòng Tư pháp tham mưu UBND huyện tổ chức các Hội nghị 

để tuyên truyền, phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật có hiệu lực trong năm 

2021 và các văn bản khác liên quan mật thiết đến đời sống hàng ngày của nhân 

dân. 

- Tổ chức tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2020, triển khai 

phương hướng, nhiệm vụ công tác cải cách hành chính năm 2020; tổng kết công 
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tác Nội vụ năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021. Đồng thời, phát động 

phong trào thi đua và đăng ký danh hiệu thi đua năm 2021; tiếp tục thực hiện 

công tác xây dựng chính quyền, trong đó cần kiện toàn cán bộ lãnh đạo các xã, 

thị trấn. 

- Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị tăng cường công tác nắm tình hình, phát 

hiện kịp thời, tham mưu giải quyết; hướng dẫn và xử lý các vấn đề phát sinh liên 

quan đến tôn giáo trên địa bàn đúng quy định; kịp thời tham mưu với Thường vụ 

Huyện ủy, UBND huyện chỉ đạo xử lý những vấn đề tôn giáo nhạy cảm, giữ 

vững an ninh tôn giáo trên địa bàn./. 

 

Nơi nhận:                
- UBND tỉnh TT.Huế;                                                                            

- Thường vụ Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND huyện;              

- CT, PCT UBND huyện; 

- Mặt trận và các đoàn thể cấp huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị cấp huyện;     

- TT. HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Lãnh đạo VP+CV;                                                                                                              

- Lưu VT.                             

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Thắng 

 

 

 



PHỤ LỤC 
(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-UBND ngày          tháng 01 năm 2021 

của UBND huyện Quảng Điền) 

         

1. Tổng hợp thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện (theo văn bản chỉ đạo) 
    

Stt 
Văn bản 

(số, ngày) 
Nội dung ý kiến chỉ đạo 

Cơ quan chủ trì 

thực hiện 

Thời gian 

hoàn thành 
Tiến độ thực hiện 

1 
85/TB-UBND ngày 

25/6/2020 

Định kỳ trước ngày 20 hàng tháng, báo 

cáo tình hình hoạt động của ngành, địa 

phương mình gửi về Văn phòng 

HĐND và UBND huyện để tổng hợp, 

chuẩn bị nội dung phục vụ phiên họp 

thường kỳ của UBND huyện 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 

Ngày 20 hàng 

tháng 

Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Trung tâm Phát triển quỹ 

đất 
Đã hoàn thành/Quá hạn 

Phòng Tài nguyên - Môi 

trường 
Đã hoàn thành/ Quá hạn 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
Đã hoàn thành/Quá hạn 

Phòng Y tế Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Văn hóa Thông tin Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Lao động, TBXH Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Thanh tra Đã hoàn thành/Quá hạn 

Công an Báo cáo theo tuần 

Huyện đội Đã hoàn thành/Quá hạn 

Phòng Nội vụ Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Tư pháp Đã hoàn thành/Quá hạn 

2 1823/UBND 
Giao trách nhiệm cho Phòng Kinh tế - 

Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Phòng 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 
05/12/2020 

Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đã hoàn thành/Đúng hạn 
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Giáo dục và Đào tạo, UBND các xã, 

thị trấn tiến hành kiểm tra hiện trường 

cổng, tường rào của các trường học 

trên địa bàn huyện; lập kế hoạch gia 

cường các kết cấu cổng, tường rào có 

nguy cơ mất an toàn sử dụng. Đối với 

các trụ cổng xây gạch, cửa mở bản lề 

quay cần phải bổ sung bánh xe lăn 

phía dưới nền hoặc có chốt chặn không 

để cho học sinh đeo bám quay cửa 

cổng, tường rào. Kiểm tra liên kết của 

bản lề cửa với trụ cổng để gia cường 

đảm bảo an toàn sử dụng 

UBND các xã, thị trấn 

Đã hoàn thành/Đúng hạn 

 

3 
1921/UBND  ngày 

14/12/2020 

Có trách nhiệm chuẩn bị dự thảo các 

Quyết định sau: Kế hoạch triển khai 

thực hiện Chương trình trọng điểm 

phát triển dịch vụ du lịch năm 2021; 

Kế hoạch ứng dụng và phát triển công 

nghệ thông tin trong hoạt động của cơ 

quan nhà nước trên địa bàn huyện năm 

2021. 

Phòng Văn hóa và Thông 

tin 

23/12/2020 

23/12/2020 

Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch 

triển khai thực hiện Chương trình 

trọng điểm nâng cao chất lượng xây 

dựng nông thôn mới gắn với thực hiện 

Đề án tái cơ cấu ngành nông nghiệp và 

đẩy mạnh ứng dụng khoa học công 

nghệ vào sản xuất năm 2021 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Tham mưu xây dựng dự thảo Chỉ thị 

tăng cường công tác đảm bảo an ninh, 
Công an huyện Đã hoàn thành/Đúng hạn 
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trật tự, bảo vệ an toàn tuyệt đối Tết 

Nguyên đán Tân Sửu 2021, Đại hội đại 

biểu toàn quốc lần thứ XIII, bầu cử 

HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, 

các sự kiện chính trị, lễ hội lớn năm 

2021 

4 
1906/UBND ngày 

11/12/2020 

Tham mưu báo cáo tình hình thực hiện 

Thông tư số 07/2018/TT-BXD ngày  

08/8/2018 của Bộ Xây dựng 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 05/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

5 1851/UBND ngày  

Góp ý dự thảo “Kế hoạch Quan trắc 

môi trường trong nuôi trồng thủy sản 

giai đoạn 2021-2025” 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
08/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

6 
1895/UBND ngày 

10/12/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Nghị định  

 thành lập Quỹ phòng, chống thiên tai   

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
15/12/2020 Đã hoàn thành/Quá hạn 

7 1826/UBND ngày 

02/12/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Chương 

trình Khuyến nông tỉnh Thừa Thiên 

Huế giai đoạn 2021-2025 

 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
07/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

8 1828/UBND ngày 

02/12/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Công văn 

của UBND tỉnh chỉ đạo về công tác 

quản lý đầu tư xây dựng dự án có bố 

trí căn hộ lưu trú, văn phòng kết hợp 

lưu trú, biệt thự nghỉ dưỡng, nhà ở 

thương mại liên kế 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 04/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

9 1876/UBND ngày 

08/12/2020 

Tham mưu báo cáo kết quả thực hiện 

Chỉ thị số 01/1998/CT-TTg và Chỉ thị 

số 19/CT-TTg ngày 30/7/2014 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
11/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

10 1864/UBND ngày 

07/12/2020 

Tham mưu báo cáo định kỳ năm 2020 

về lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật 
Phòng Kinh tế - Hạ tầng 18/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

11 1812/UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu báo cáo tình hình thực hiện 

và đề xuất kế hoạch tổ chức lập quy 

hoạch xây dựng giai đoạn 2021-2025 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 09/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 
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12 1814UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu báo cáo tình hình thực hiện 

hông tư số 07/2018/TT-BXD ngày 

08/8/2018 của Bộ Xây dựng 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 05/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

13 1850ND ngày 

03/12/2020 

tham mưu góp ý dự thảo danh mục 

định ướng dự án kêu gọi đầu tư giai 

đoạn 2021  2025 trên địa bàn tỉnh 

Thừa Thiên Huế 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
08/12/2020 Đã hoàn thành/Quá hạn 

14 
1822/UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Chương 

trình công tác năm 2021 của UBND 

tỉnh 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 

04/12/2020 

Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Tài nguyên - Môi 

trường 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
Chưa thực hiện 

Phòng Y tế Đã hoàn thành/Quá hạn 

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Văn hóa Thông tin Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Lao động, TBXH Đã hoàn thành/Quá hạn 

Thanh tra Chưa thực hiện 

Phòng Nội vụ Đã hoàn thành/Đúng hạn 

Phòng Tư pháp Đã hoàn thành/Đúng hạn 

15 
1803/UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu xây dựng kế hoạch hỗ trợ 

phát triển kinh tế tập thể, HTX giai 

đoạn 2021-2025 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
04/12/2020 Chưa thực hiện 

16 
1813/UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Quy định về  

 nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân 

bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách 

nhà nước cho các huyện, thị xã, thành 

phố giai đoạn 2021-2025 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
04/12/2020 Chưa thực hiện 
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17 
1929/UBND ngày 

15/12/2020 

Tham mưu góp ý dự thảo Quyết định 

ban hành danh mục và quy định việc 

quản lý sử dụng vật tư, phương tiện, 

trang thiết bị chuyên dùng phòng, 

chống thiên tai  

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
21/12/2020 Chưa thực hiện 

18 
1815/UBND ngày 

30/11/2020 

Tham mưu báo cáo tình hình quyết 

toán dự án hoàn thành và nợ vốn sau 

quyết toán năm 2020 

Phòng Tài chính - Kế 

hoạch 
14/12/2020 Chưa thực hiện 

19 
1804/UBND ngày 

26/11/2020 

Tham mưu báo cáo tổng kết tình hình 

thực hiện Nghị định số 139/2017/NĐ-

CP 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 03/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

20 
1805/UBND ngày 

26/11/2020 

Tham mưu đề xuất Chương trình mỗi 

xã một sản phẩm giai đoạn 2021-2025 

Phòng Nông nghiệp và 

PTNT 
02/12/2020 Chưa thực hiện 

21 
1779/UBND ngày 

24/11/2020 

Tham mưu xây dựng Báo cáo tổng kết 

công tác đấu tranh chống buôn lậu, 

gian lận thương mại và hàng giả năm 

2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 

2021 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 17/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

22 2496/SCT-TM 

Đề xuất địa điểm được tổ chức Hội 

chợ triển lãm thương mại và lĩnh vực 

ưu tiên được tổ chức Hội chợ, triển 

lãm trên địa bàn tỉnh năm 2021 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 02/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

23 
1827/UBND ngày 

02/12/2020 

Tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch 

thực hiện Đề án nâng cao hiệu quả 

công tác quản lý Nhà nước trong hoạt 

động kinh doanh theo phương thức đa 

cấp giai đoạn 2021-2025 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 04/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

24 
1849/UBND ngày 

03/12/2020 

Xây dựng phương án phát triển cụm 

công nghiệp trên địa bàn cấp huyện 

giai đoạn 2021-2030 

 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 09/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

25 
1849/SCT-TM ngày 

01/12/2020 

Tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch tổ 

chức các hoạt động hưởng ứng Ngày 
Phòng Kinh tế - Hạ tầng 04/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 
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Quyền của người tiêu dùng Việt Nam 

năm 2021 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên 

Huế. 

26 
2595/SCT-TM ngày 

01/12/2020 

Góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai 

chiến lược Hội nhập kinh tế quốc tế 

của tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 

2021-2025 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 07/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

27 
2617/SCT-TM ngày 

02/12/2020 

Góp ý dự thảo Báo cáo và Kế hoạch 

chuyển đổi mô hình quản lý chợ và 

chợ văn minh thương mại giai đoạn 

2021-2025 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 07/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

28 
1879/UBND ngày 

08/12/2020 

Tham gia góp ý hồ sơ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Bảo vệ quyền lợi 

người tiêu dùng 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 09/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

29 
1903/UBND ngày 

10/12/2020 

Tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch tăng 

cường chống buôn lậu, gian lận 

thương mại và hàng giả trước, trong và 

sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 14/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

30 
1944/UBND ngày 

18/12/2020 

Tham gia góp ý dự thảo Báo cáo kết 

quả thực hiện hoạt động xúc tiến 

thương mại tỉnh giai đoạn 2016 - 2020 

và Chương trình xúc tiến thương mại 

tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2021 - 

2025. 

Phòng Kinh tế - Hạ tầng 22/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

31 

 

1950/UBND ngày 

18/12/2020 

Rà soát, bổ sung danh sách khách hàng 

quan trọng năm 2021 
Phòng Kinh tế - Hạ tầng 24/12/2020 Đã hoàn thành/Đúng hạn 

32 
1881/UBND ngày 

09/12/2020 

V/v báo cáo kết quả thực hiện công tác 

trợ giúp người khuyết tật, trợ giúp xã 

hội và phục hồi chức năng cho người 

tâm thần, người rối nhiễu tâm trí dựa 

vào cộng đồng năm 2020 

Phòng Lao động - Thương 

binh và Xã hội  
14/12/2020 Đã thực hiện/Đúng hạn 

33 1889/UBND ngày Báo cáo nội dung liên quan đến việc Phòng Lao động - Thương 15/12/2020 Đã thực hiện/Đúng hạn 



 18 

09/12/2020 thực hiện Chương tình mục tiêu quốc 

gia giảm nghèo bền vững và việc tổ 

chức thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ 

cận nghèo năm 2020 

binh và Xã hội  

34 
1965/UBND ngày 

22/12/2020 

Báo cáo thực hiện Kế hoạch phát triển 

nguồn nhân lực và đề xuất các giải 

pháp phát triển nguồn nhân lực năm 

2021 và giai đoạn 2021-2025 

Phòng Lao động - Thương 

binh và Xã hội  

26/12/2020 

 
Chưa thực hiện/Quá hạn 

35 
1777/UBND ngày 

24/11/2020 

Báo cáo tổng kết, rà soát việc công 

nhận người có công với cách mạng 

giai đoạn 2013 -2020 trên địa bàn 

huyện 

Phòng Lao động - Thương 

binh và Xã hội  
01/12/2020 Đã thực hiện/ Quá hạn 

36 
1921/UBND ngày 

22/12/2020 

Kế hoạch triển khai thực hiện Chương 

trình trọng điểm phát triển dịch vụ du 

lịch năm 2021. 

 

Phòng Văn hóa và Thông 

tin  
23/12/2020 Đã thực hiện/Quá hạn 

37 
1921/UBND ngày 

22/12/2020 

Kế hoạch ứng dụng và phát triển công 

nghệ thông tin trong hoạt động của cơ 

quan nhà nước trên địa bàn huyện năm 

2021 

Phòng Văn hóa và Thông 

tin 
23/12/2020 Đã thực hiện/ Đúng hạn 

38 1688/UBND 
V/v tham mưu giải quyết đơn của ông 

Nguyễn Phước Nhuận 
Phòng KTHT 

Trước ngày 

12/12/2020 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

39 1730/UBND 
V/v lập danh sách người dân tham gia 

đánh giá đo lường sự hài lòng về sự 

phục vụ tại UBND cấp xã 

UBND các xã, thị trấn 
Trước ngày 

21//11/2020 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

40 1491/UBND 
V/v liên quan đến việc tham mưu giải 

quyết đơn của ông Võ Bá Thanh 
Phòng TNMT 

Trước ngày 

15/10/2020 

Yêu cầu bổ sung, chỉnh 

sửa 

 

41 1788/UBND 

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư 

hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Nội vụ, Phòng Nội 

vụ 

Phòng Nội vụ 
Trước ngày 

02/12/2020 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

42 1808/UBND 

V/v tham mưu báo cáo sơ kết 03 năm 

triển khai thi hành Luật tín ngưỡng, 

tôn giáo và Nghị định 162/2017/NĐ-

Phòng Nội vụ 
Trước ngày 

20/12/2020 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrsJDklb66S5eT7S4gkqe2yBj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPoo6I1LplUC3prb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrsJDklb66S5eT7S4gkqe2yBj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPoo6I1LplUC3prb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrsJDklb66S5eT7S4gkqe2yBj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPoo6I1LplUC3prb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrtktNcl1w3zuzYtWAmRFS4Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPCJlHGMHb9iRIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrtktNcl1w3zuzYtWAmRFS4Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPCJlHGMHb9iRIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrtktNcl1w3zuzYtWAmRFS4Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPCJlHGMHb9iRIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrtktNcl1w3zuzYtWAmRFS4Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPCJlHGMHb9iRIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrhQJUgqnrUguIy9VfZzNe$pj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPNzeITHV6e4xIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrhQJUgqnrUguIy9VfZzNe$pj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPNzeITHV6e4xIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrhQJUgqnrUguIy9VfZzNe$pj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPNzeITHV6e4xIdFz99$PA$@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
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CP 

43 1502/UBND 

 

V/v tham mưu giải quyết đơn của ông 

Dương Ngọc Vông 

Phòng TNMT 
Trước ngày 

11/9/2020 
Chưa hoàn thành/Quá hạn 

44 1689/UBND 

V/v tham mưu giải quyết đơn của các 

hộ dân tại thôn La Vân Thượng, xã 

Quảng Thọ 

Phòng Văn hóa – Thông tin 
Trước ngày 

10/12/2020 
Đã hoàn thành/Đúng hạn 

45 1972/UBND 

V/v thống kê thiệt hại về hồ sơ, sổ 

sách, biểu mẫu hộ tịch do lũ lụt trong 

thời gian vừa qua 

Phòng Tư pháp 
Trước ngày 

28/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

46 1897/UBND 

V/v báo cáo công tác kiểm soát thủ tục 

hành chính, triển khai cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính và thực hiện thủ tục 

hành chính trên môi trường điện tử 

năm 2020 

UBND các xã, thị trấn 
Trước ngày 

17/12/2020 

Đã hoàn thành/Trước hạn 

Quảng Vinh, Quảng 

Phước, Quảng Lợi, thị trấn 

Sịa: quá hạn 

47 1875/UBND 

V/v tham mưu báo cáo công tác thi 

hành pháp luật về xử lý vi phạm hành 

chính năm 2020 

Phòng Tư pháp 
Trước ngày 

31/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

48 1832/UBND 

V/v tham mưu báo cáo kết quả thực 

hiện nhiệm vụ cải thiện chỉ số năng lực 

cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) đối với chỉ 

số thiết chế pháp lý và an ninh trật tự 

năm 2020 

Phòng Tư pháp 
Trước ngày 

08/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

49 1833/UBND 

V/v tham mưu báo cáo định kỳ kết quả 

thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg và Kế 

hoạch 173/KH-UBND ngày 19/7/2019 

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế 

Thanh tra huyện 
Trước ngày 

07/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

50 1810/UBND 
V/v kiểm tra, xử lý phản ánh hệ thống 

thoát nước tại bến đò Cồn Tộc 
Phòng KTHT 

Trước ngày 

01/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

51 1874/UBND 
V/v kiểm tra, xử lý phản ánh điện 

đường tại xã Quảng Thọ 
Phòng KTHT 

Trước ngày 

15/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

52 1870/UBND V/v xử lý phản ánh của công dân UBND xã Quảng Vinh 
Trước ngày 

09/12/2020 
Đã hoàn thành/Trước hạn 

53 1790/UBND V/v báo cáo tình hình triển khai thực Công an huyện Trước ngày Đã hoàn thành/Trước hạn 

http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrjylpY4gIrrxOMzUoMLNKf5j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPBT4dgfbdKgt3ODTfP9sS9Oq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrjylpY4gIrrxOMzUoMLNKf5j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPBT4dgfbdKgt3ODTfP9sS9Oq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrjylpY4gIrrxOMzUoMLNKf5j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPBT4dgfbdKgt3ODTfP9sS9Oq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpqsr2H9CyWWzHSw9bCmc@Nj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPJsjnoEIFxtqY0RBDa2tBZ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpkVAHnE6nh1frY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiIKkytr3MsQ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpkVAHnE6nh1frY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiIKkytr3MsQ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpkVAHnE6nh1frY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiIKkytr3MsQ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpkVAHnE6nh1frY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiIKkytr3MsQ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrpkVAHnE6nh1frY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiIKkytr3MsQ@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrrJ83olfH56FfrY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiTiEns$7lU8eq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrrJ83olfH56FfrY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiTiEns$7lU8eq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrrJ83olfH56FfrY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiTiEns$7lU8eq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrrJ83olfH56FfrY7HsOOnj1j4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPDSRHwO0B0AiTiEns$7lU8eq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrlDvyS1e3i6FDH0OqpR$dxBj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPxtgtU4ZX5kDprb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrlDvyS1e3i6FDH0OqpR$dxBj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyPxtgtU4ZX5kDprb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrvXGLD9ADxZXHbVz$P0JWgJj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyP4EbHrNm@VMPSJ$dt7TCWr@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrvXGLD9ADxZXHbVz$P0JWgJj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyP4EbHrNm@VMPSJ$dt7TCWr@q4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
http://quangdien.thuathienhue.egov.vn/DesktopModules/PMHSCV/VBDi/XemChiTietVanBanDi.aspx?xemvbdata=AQ68OnzeR2Gbm2wV2wTGrhB$J2HEwl5p$e5$JrYqBLhj4IFXrjOg4cnE$pRDAbyP4EbHrNm@VMPprb1g3idFWeq4FXd3$0m3x0ZR0jH2D@P0Uw787vXK59OkwXAoTbyRm4M6zh8uAC8=
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hiện Thỏa thuận toàn cầu về Di cư hợp 

pháp, an toàn và trật tự (GCM) của 

Liên hiệp quốc 

01/12/2020 
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2. Thống kê ý kiến chỉ đạo theo đơn vị 

 

STT Đơn vị 
Tổng số ý kiến  

chỉ đạo 
Thực hiện đúng hạn Thực hiện quá hạn 

Chưa thực hiện  

đã quá hạn 

1 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 23 23   

2 Phòng Nông nghiệp và PTNT 09 06 01 02 

3 Trung tâm Phát triển quỹ đất 01  01  

4 Phòng Tài nguyên – Môi trường 04 01 03  

5 Phòng Tài chính – Kế hoạch 06  02 04 

6 Phòng Y tế 02 01 01  

7 Phòng Giáo dục và Đào tạo 03 03   

8 Phòng Văn hóa Thông tin 06 05 01  

9 Phòng Lao động, Thương binh và XH 06 03 02 01 

10 Thanh tra 02 01 01  

11 Công an 03 03   

12 Huyện đội 01  01  

13 Phòng Nội vụ 04 04   

14 Phòng Tư pháp 05 04 01  

15 UBND xã Quảng Vinh 04 04   

16 UBND xã Quảng Phú 03 03   

17 UBND xã Quảng Thành 03 03   

18 UBND xã Quảng An 03 03   

19 UBND xã Quảng Công 03 03   

20 UBND xã Quảng Ngạn 03 03   

21 UBND xã Quảng Thái 03 03   

22 UBND xã Quảng Lợi 03 03   

23 UBND xã Quảng Thọ 03 03   

24 UBND xã Quảng Phước 03 03   

25 UBND thị trấn Sịa 03 03   

 Tổng cộng 109 88 14 07 
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